
Zarządzenie nr 8/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia kontroli zarządczej w roku 2023 w II Liceum Ogólnokształcącym 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 69 ust.1  pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie: 

1. Plan działalności II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego  

w Legionowie w ramach kontroli zarządczej w 2023 roku, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Harmonogram działań kontrolnych realizowanych w ramach kontroli 

zarządczej w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

roku 2023, stanowiący załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia; 

3. Rejestr ryzyk na 2023 r., stanowiący załącznik nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska

https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-27-sierpnia-2009-r.-o-finansach-publicznych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-869-9692.html
https://www.portaloswiatowy.pl/finanse-i-rachunkowosc/ustawa-z-27-sierpnia-2009-r.-o-finansach-publicznych-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-869-9692.html


 

 

 


